
 
 

UCHWAŁA NR III/41/2024 
RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i  odprowadzanie ścieków na 
terenie Gminy Wierzchlas 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 757 ) Rada Gminy 
Wierzchlas  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ściekówzatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu, znak: 
P.RZT.70.96.2024/D/FK/sygn. akt: P.RZT.70.96.2024 z dnia 26 czerwca 2024 r., w okresie od dnia wejścia 
w życie nowej taryfy do 31.12.2024 r. dla poszczególnych  taryfowych  grupy odbiorców, w wysokości: 

1) w zakresie zaopatrzenia w wodę dla grupy taryfowej G1 mieszkańcy Gminy Wierzchlas korzystający 
z sieci wodociągowej w wysokości  0,51 zł netto za 1 m3wody; 

2) w zakresie odprowadzenia ścieków od mieszkańców Gminy Wierzchlas podłączonych do kolektora 
sanitarnego w wysokości 5,77 zł netto za 1 m3 ścieków odprowadzonych. 

2. Pobiera się od odbiorców opłatę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków 
w wysokości pomniejszonej o stawkę dopłat. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe z budżetu gminy. 

§ 4. Uchyla się uchwałę XIII/438/2023 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Wierzchlas. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 5199



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzchlas 

 
 

Marcin Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5199


	UCHWAŁA NR III/41/2024 RADY GMINY WIERZCHLAS z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-02T13:37:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




